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Już dzisiaj (21 września) o godz. 18:00 mistrz Polski, WKS Śląsk Wrocław
powalczy ze zdobywcą Suzuki Pucharu Polski, Arged BM Stalą Ostrów
Wielkopolski o Suzuki Superpuchar Polski. Gospodarzem meczu o trofeum
im. Adama Wójcika będzie miasto Opole. Bilety są dostępne na ABILET.PL



Kibice Energa Basket Ligi będą mogli zobaczyć pierwszy oficjalny mecz sezonu
2022/23, czyli starcie o Suzuki Superpuchar Polski pomiędzy WKS Śląskiem Wrocław
a Arged BM Stalą Ostrów Wielkopolski. Spotkanie zostanie rozegrane w hali Stegu
Arena w Opolu, a transmisję będzie można zobaczyć w sportowych stacjach Polsatu.

- Dzień przed pierwszym oficjalnym meczem sezonu 2022/23 Energa Basket Ligi
zobaczymy hitowe spotkanie o niezwykle ważne trofeum imienia Adama Wójcika.
Mecz o Suzuki Superpuchar Polski jak zwykle zapewni mnóstwo emocji - to
gwarantują czołowe zespoły poprzedniego sezonu: WKS Śląsk Wrocław oraz Arged
BM Stal Ostrów Wielkopolski. Kibice w Stegu Arena w Opolu zobaczą więc najlepszą
polską koszykówkę. Jestem przekonany, że to będzie rewelacyjne otwarcie nowego
sezonu koszykarskiego - mówi Radosław Piesiewicz, Prezes Polskiej Ligi
Koszykówki i Polskiego Związku Koszykówki.

Bilety na mecz o Suzuki Superpuchar Polski można kupić na ABILET.PL. Wejściówki
dostępne są w cenie 20 zł (ulgowe) oraz 30 zł (normalne).

- Cieszę się, że w naszej pięknej hali Stegu Arena, która gościła już m.in. najlepsze
siatkarskie teamy świata, zobaczymy w sportowej walce mistrzów Polski. Dla mnie
osobiście to radość, wszak od dziecka jestem wielkim fanem tej wspaniałej
dyscypliny sportu - przyznaje Arkadiusz Wiśniewski, Prezydent Opola. - Dla Opola,
które jako miasto szczyci się ponad 800-letnią metryką i jest starsze nawet od
Krakowa, to wspaniała promocja basketu, który z roku na rok zyskuje w mieście na
popularności. Niedawno pierwszy raz w historii dostąpiliśmy zaszczytu występów na
zapleczu ekstraklasy, a kilka miesięcy temu próbowaliśmy już swoich sił w barażach
o awans do ścisłej elity. Kibicując zespołom z Wrocławia i Ostrowa Wielkopolskiego
nieskromnie wierzę, że w przyszłości o Suzuki Superpuchar Polski powalczy także
zespół z mojego ukochanego Opola.

W 2021 roku mecz o Suzuki Superpuchar Polski wygrał Enea Zastal BC. Wtedy
drużyna z Zielonej Góry pokonała Arged BM Stal Ostrów Wielkopolski 84:69, a
Najbardziej Wartościowym Zawodnikiem (MVP) spotkania został wybrany Jarosław
Zyskowski.

Puchar im. Adama Wójcika składa się z pięciu ramion symbolizujących pięciu
zawodników na boisku oraz korony, która jest nawiązaniem do historycznego
wyczynu śp. Adama Wójcika - jako pierwszy w historii zawodnik Polskiej Ligi



Koszykówki przekroczył granicę 10 tysięcy punktów. Piłka znajduje się w sercu
pucharu, dla podkreślenia znaczenia koszykówki w jego życiu. Trofeum jest
wykonane ręcznie ze stali, pokryte mosiądz patyną, polerowane, osadzone na
granitowej podstawie. Zostało przygotowane na specjalne zamówienie, zgodnie z
projektem zaakceptowanym przez żonę śp. Adama Wójcika.

Marka Suzuki jest Sponsorem Tytularnym Suzuki Superpucharu Polski, Suzuki
Pucharu Polski kobiet i mężczyzn oraz Suzuki 1 Ligi Mężczyzn. Ponadto jest
Sponsorem Głównym Reprezentacji Polski Koszykarzy i Koszykarek oraz Sponsorem
Oficjalnym Energa Basket Ligi w ekstraklasie mężczyzn i kobiet.
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